

附件 3-2 最后报价的分项报价表（格式）

项目名称：高东镇雨污混接普查服务

项目编号：310115123240717115863-45135527

货币单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	首次报价单价	首次报价总价	最后报价单价	最后报价总价	备注
1	全镇排水用户清单建立	1100	户	38	41800	37	40700	
2	全镇排水分区清单建立	23	个	500	11500	490	11270	
3	全镇雨污混接普查报告编制	1	镇	50000	50000	50000	50000	
4	全镇雨污混接普查报告评审	1	镇	30000	30000	30000	30000	
5	全镇雨污混接终期达标及验收评估	1	镇	50000	50000	50000	50000	
6	建成区开井复核	1100	个	505	555500	500	550000	
7	建成区镇管设施入库及排查（镇管设施排水管道测量）	2.91	km	2200	6402	2100	6111	
	建成区镇管设施入库及排查（镇管设施排水管道开井调查）	2.91	km	12400	36084	12400	36084	
8	建成区自排区预降水位	329	个	4150	1365350	4100	1348900	
9	建成区混接点数据采集（排水户出水井流量数据采集）	25	处	3100	77500	3100	77500	
	建成区混接点数据采集（排水户出水井水质数据采集（水质检测两次））	800	处	680	544000	680	544000	
10	建成区出门井二维码	1000	座	10	10000	10	10000	
11	建成区住宅小区内部设施数据生成（对于有 CAD 电子地形图的小区，通过 CAD 转换生成）	3	个	1440	4320	1440	4320	
	建成区住宅小区内部设施数据生成（对于没有 CAD 电子地形图只有纸质版竣工图的小区，通过竣工图转换生成）	17	个	3100	52700	3050	51850	
	建成区住宅小区内部设施数据生成（对于没有 CAD 电子地形图也没有纸质版竣工图的小区，通过实地管网测绘转换生成）	14	个	7780	108920	7780	108920	

12	农污区域 CCTV 检测	5701	米	35	199535	35	199535	
13	农污区域混接排查	6497	个	38	246886	38	246886	
14	农污区域水质监测	410	处	340	139400	340	139400	
	农污区域水量监测	10	处	5000	50000	5000	50000	
最后总报价					3555476			

磋商响应单位名称：长江勘测规划设计研究有限责任公司

法定代表人或授权代表签字或盖章：

日期：2024 年 8 月 27 日



- 注：1. 请备好空白的最后报价的分项报价表（不密封进响应文件），以备最后报价时使用；若最后报价未作变动，供应商仍须提供一份经法定代表人或授权委托人签字的最后报价的分项报价表。
2. 各供应商均在上海政府采购网（云采交易平台）提交最后报价后，采购代理机构经办人员统一收取该书面报价表并提交磋商小组。
3. 成交供应商的最后报价的分项报价内容将随成交公告一并公告。